Ректору

ГБОУ ВО «БАГСУ»

Д.М.Абдрахманову

_____________________________
                 (Ф.И.О.)

_____________________________
(ученая степень, звание)

_____________________________
(должность, наименование кафедры)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас допустить меня к участию в конкурсе на замещение

вакантной должности

 ____________________________ ______________________________________

________________________________________кафедры__________________
                  (наименование должности) (наименование кафедры)

_____________________________________, объявленном на сайте

www.bagsurb.ru «24»июня 2024 г. на ___ шт.ед.

«____» ____________ 20___ г.                               _____________________
         (подпись)